    	           
    

      


    

    
    
      
        
          
            
              Toggle navigation
              
              
              
            
            [image: Novinky - Základní a Mateřská škola ČSA Bohumín]
          

          
            	Úvod
	Základní škola	Aktuality
	Dokumenty, formuláře
	Fotogalerie
	Kronika školy
	Organizace školního roku
	Ozdravný pobyt se SFŽP
	Přehled akcí školy 2023/2024
	Pronájem tělocvičny
	Projekty
	Pro budoucí první třídy
	SRPŠ
	Školní časopis
	Školní poradenské pracoviště
	Výuka cizích jazyků
	Zaměstnanci
	Žákovský parlament
	Týdenní plány


	MŠ Nerudova	Aktuality
	O nás
	Zápis 2024/2025
	Měsíční plán akcí
	Jídelní lístek
	Školní řád
	Fotogalerie
	Kontakt


	MŠ Čáslavská	Aktuality
	O Mateřské školce
	Zápis 2024/2025
	Kalendárium
	Fotogalerie
	Jídelní lístek
	Dokumenty
	Zaměstnanci
	Kontakt


	Jídelna	Aktuality
	Informace školní jídelny
	Zaměstnanci šk.jídelny
	Jídelní lístek
	Jídelní lístek Mateřská škola
	Fotogalerie
	Nabízíme


	Družina	Aktuality
	O školní družině
	Naše Fotogalerie
	Co budeme dělat


	Kontakt
	[image: ]


            
          

        

      
    



    

    
                              
			
      	Úvod
	 Novinky

Novinky / Aktuální informace
[image: ]
[image: Veselé Velikonoce]Veselé Velikonoce
29.3.2024 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Den otevřených dveří MŠ Nerudova]Den otevřených dveří MŠ Nerudova
26.3.2024 / MŠ Nerudova
23.04.2024

celý článek



[image: ]
[image: ZÁPIS DO 1. TŘÍDY]ZÁPIS DO 1. TŘÍDY
22.3.2024 / Základní škola
3. a 4. dubna 2024

celý článek



[image: ]
[image: VZDĚLÁVACÍ BESEDA PRO RODIČE]VZDĚLÁVACÍ BESEDA PRO RODIČE
20.3.2024 / Základní škola


celý článek




[image: ]
[image: Oznámení školní jídelny]Oznámení školní jídelny
12.3.2024 / Školní jídelna


celý článek



[image: ]
[image: Den otevřených dveří]Den otevřených dveří
4.3.2024 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Konzultace formou tripartity]Konzultace formou tripartity
4.3.2024 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: LYŽAŘSKÝ A SNOVBOARDOVÝ KURZ 2. ST.]LYŽAŘSKÝ A SNOVBOARDOVÝ KURZ 2. ST.
23.2.2024 / Základní škola
2. ST. 26. 2. - 1. 3. 2024

celý článek




[image: ]
[image: Den otevřených dveří]Den otevřených dveří
14.2.2024 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Budu školákem]Budu školákem
8.1.2024 / Základní škola
v úterý 13. února od 16:30

celý článek



[image: ]
[image: Veselé Vánoce]Veselé Vánoce
22.12.2023 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: ADVENT 2023]ADVENT 2023
1.12.2023 / Základní škola


celý článek




[image: ]
[image: Stávka]Stávka
21.11.2023 / Základní škola
27.11.2023

celý článek



[image: ]
[image: VOLBY DO ŠKOLSKÉ RADY]VOLBY DO ŠKOLSKÉ RADY
2.11.2023 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Mensa]Mensa
30.10.2023 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Projektový den]Projektový den
30.10.2023 / Základní škola
Finanční gramotnost

celý článek




[image: ]
[image: Oznámení školní jídelny]Oznámení školní jídelny
25.10.2023 / Školní jídelna


celý článek



[image: ]
[image: Volby do školské rady]Volby do školské rady
24.10.2023 / Základní škola
2023

celý článek



[image: ]
[image: Konzultace formou tripartity]Konzultace formou tripartity
22.10.2023 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Zborovský závod]Zborovský závod
4.10.2023 / Základní škola
Branné zdatností

celý článek




[image: ]
[image: Evropský den jazyků]Evropský den jazyků
2.10.2023 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Pěšky do školy]Pěšky do školy
16.9.2023 / Základní škola
Přidejte se s námi

celý článek



[image: ]
[image: Třídní schůzky]Třídní schůzky
11.9.2023 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Projekt Metylovice 2024]Projekt Metylovice 2024
11.9.2023 / Základní škola


celý článek




[image: ]
[image: Adaptační kurz]Adaptační kurz
1.9.2023 / Základní škola
žáků 6. tříd

celý článek



[image: ]
[image: ORGANIZACE ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024]ORGANIZACE ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024
23.8.2023 / Základní škola
NA ZŠ ČSA

celý článek



[image: ]
[image: Zahájení školního roku]Zahájení školního roku
23.8.2023 / Základní škola
Pro 1. třídy

celý článek



[image: ]
[image: Ochrana oznamovatele]Ochrana oznamovatele
1.8.2023 / Základní škola
Whistleblowing

celý článek




[image: ]
[image: Hromadné rozhodnutí]Hromadné rozhodnutí
2.6.2023 / Základní škola
o přijetí do MŠ

celý článek



[image: ]
[image: Oznámení školní jídelny]Oznámení školní jídelny
31.5.2023 / Školní jídelna


celý článek



[image: ]
[image: Týdenní plány]Týdenní plány
31.5.2023 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Finanční gramotnost]Finanční gramotnost
30.5.2023 / Základní škola


celý článek




[image: ]
[image: Mapa školy 2023]Mapa školy 2023
29.5.2023 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Pomozte s námi slonům]Pomozte s námi slonům
28.5.2023 / Základní škola
Sbírka oblečení

celý článek



[image: ]
[image: INFORMAČNÍ SCHŮZKA]INFORMAČNÍ SCHŮZKA
15.5.2023 / Základní škola
PRO RODIČE BUDOUCÍCH PRVŇÁČKŮ

celý článek



[image: ]
[image: Projektový týden]Projektový týden
5.5.2023 / Základní škola
vidoreport + noviny

celý článek




[image: ]
[image: ROZHODNUTÍ]ROZHODNUTÍ
21.4.2023 / Základní škola
o přijetí k základnímu vzdělávání

v Základní škole a Mateřské škole Bohumín Čs. armády 1026

(1. třída)

celý článek



[image: ]
[image: Den otevřených dveří MŠ Nerudova]Den otevřených dveří MŠ Nerudova
11.4.2023 / MŠ Nerudova
17. dubna 2023 od 9:20 do 11:20 hod.

celý článek



[image: ]
[image: Zápis do prvího ročníku]Zápis do prvího ročníku
29.3.2023 / Základní škola
12. a 13. dubna 2023

celý článek



[image: ]
[image: Biologická olympiáda]Biologická olympiáda
9.3.2023 / Základní škola
Okresní kolo

celý článek




[image: ]
[image: Lyžařský a snowboardový kurz]Lyžařský a snowboardový kurz
22.2.2023 / Základní škola
2. stupně - 27. 2. - 3. 3. 2023

celý článek



[image: ]
[image: Budu školákem 2]Budu školákem 2
21.2.2023 / Základní škola
28.3.2023 od 16:30

celý článek



[image: ]
[image: Den za bezpečnější internet]Den za bezpečnější internet
21.2.2023 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Soutěž finanční gramotnost]Soutěž finanční gramotnost
7.2.2023 / Základní škola


celý článek




[image: ]
[image: Den obrany vlasti]Den obrany vlasti
21.10.2022 / Základní škola
Projektový den

celý článek



[image: ]
[image: Halloween]Halloween
17.10.2022 / Základní škola
25.10. 2022 o 16:00

celý článek



[image: ]
[image: HOUPY,HOUPY]HOUPY,HOUPY
6.10.2022 / MŠ Nerudova
KDO SE HOUPE NENÍ HLOUPÝ

celý článek



[image: ]
[image: Adaptační kurz 6. třídy]Adaptační kurz 6. třídy
14.9.2022 / Základní škola


celý článek




[image: ]
[image: Kronika školy]Kronika školy
7.9.2022 / Základní škola
2021-2022

celý článek



[image: ]
[image: FOCENÍ ŽÁKŮ 1. TŘÍD]FOCENÍ ŽÁKŮ 1. TŘÍD
6.9.2022 / Základní škola
Termín: 22. 9. 2022

celý článek



[image: ]
[image: informace 1. ročníkům]informace 1. ročníkům
3.9.2022 / Základní škola
výuka 5.9.2022

celý článek



[image: ]
[image: Organizace školního roku]Organizace školního roku
20.8.2022 / Základní škola
2022/2023

celý článek




[image: ]
[image: Školní parlament + SRPŠ]Školní parlament + SRPŠ
27.6.2022 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Výsledky doplňovacích voleb do ŠR]Výsledky doplňovacích voleb do ŠR
27.6.2022 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Provoz MŠ o prázdninách]Provoz MŠ o prázdninách
13.6.2022 / MŠ Nerudova


celý článek



[image: ]
[image: Rozhodnutí o přijetí]Rozhodnutí o přijetí
1.6.2022 / MŠ Nerudova
k předškolnímu vzdělávání

celý článek




[image: ]
[image: Rozhodnutí o přijetí]Rozhodnutí o přijetí
1.6.2022 / MŠ Čáslavská
k předškolnímu vzdělávání

celý článek



[image: ]
[image: Plán aktivit]Plán aktivit
31.5.2022 / MŠ Nerudova
na měsíc červen 2022

celý článek



[image: ]
[image: Повідомлення про]Повідомлення про
31.5.2022 / MŠ Čáslavská
Повідомлення про спеціальний запис до дошкільного навчального закладу

celý článek



[image: ]
[image: Konzultace k prospěchu a chování]Konzultace k prospěchu a chování
27.5.2022 / Základní škola
31.05.2022

celý článek




[image: ]
[image: Повідомлення про спеціальний]Повідомлення про спеціальний
24.5.2022 / Základní škola
Повідомлення про спеціальний запис до початкової школи на навчальний рік 2022/2023 згідно з § 2 Закону № 67/2022 Зб.

celý článek



[image: ]
[image: Dopravní den]Dopravní den
16.5.2022 / Základní škola
Fotogalerie

celý článek



[image: ]
[image: Den pro rodiče]Den pro rodiče
10.5.2022 / Základní škola
FOTOGALERIE

celý článek



[image: ]
[image: Oznámení školní jídelny]Oznámení školní jídelny
9.5.2022 / Základní škola
o navýšení cen stravného

celý článek




[image: ]
[image: Kalendárium MŠ Čáslavská]Kalendárium MŠ Čáslavská
3.5.2022 / MŠ Čáslavská
Květen 2022

celý článek



[image: ]
[image: Aktivity MŠ Nerudova]Aktivity MŠ Nerudova
3.5.2022 / MŠ Nerudova
Květen 2022

celý článek



[image: ]
[image: INFORMAČNÍ SCHŮZKA]INFORMAČNÍ SCHŮZKA
3.5.2022 / Základní škola
PRO RODIČE BUDOUCÍCH PRVŇÁČKŮ

celý článek



[image: ]
[image: Den pro rodiče]Den pro rodiče
3.5.2022 / Základní škola
Srdečně zve SRPŠ

celý článek




[image: ]
[image: Týden projektové výuky]Týden projektové výuky
29.4.2022 / Základní škola
Na ZŠ ČSA

celý článek



[image: ]
[image: ŠvP Malá Morávka Financováno ze SFŽP]ŠvP Malá Morávka Financováno ze SFŽP
27.4.2022 / Základní škola
Zdraví 3. a 4. třídy!

celý článek



[image: ]
[image: Hromadné rozhodnutí]Hromadné rozhodnutí
22.4.2022 / Základní škola
O přijetí k základnímu vzdělávání

celý článek



[image: ]
[image: Sběr baterií]Sběr baterií
19.4.2022 / Základní škola
Sbíráme ve škole i ve školkách

celý článek




[image: ]
[image: Zápis do MŠ]Zápis do MŠ
31.3.2022 / Základní škola
ČÁSLAVSKÁ, NERUDOVA

celý článek



[image: ]
[image: Recitační soutěž]Recitační soutěž
21.3.2022 / Základní škola
městské kolo

celý článek



[image: ]
[image: Nová aktivita DDM]Nová aktivita DDM
2.3.2022 / Základní škola
Zahradnický kroužek

celý článek



[image: ]
[image: OBAVY Z VÁLKY NA UKRAJINĚ]OBAVY Z VÁLKY NA UKRAJINĚ
1.3.2022 / Základní škola
TIPY PRO DĚTI A RODIČE

celý článek




[image: ]
[image: Recitační soutěž]Recitační soutěž
1.3.2022 / Základní škola
školní kolo

celý článek



[image: ]
[image: Biologická olympiáda]Biologická olympiáda
25.2.2022 / Základní škola
Školní kolo

celý článek



[image: ]
[image: DOUČOVÁNÍ ŽÁKŮ ŠKOL]DOUČOVÁNÍ ŽÁKŮ ŠKOL
18.2.2022 / Základní škola
REALIZACE INVESTICE 3.2.3 NÁRODNÍHO
PLÁNU OBNOVY

celý článek



[image: ]
[image: Oznámení školní jídelny]Oznámení školní jídelny
14.2.2022 / Školní jídelna


celý článek




[image: ]
[image: Zeměpisná olympiáda]Zeměpisná olympiáda
13.2.2022 / Základní škola
Školní kolo

celý článek



[image: ]
[image: Dějepisná olympiáda]Dějepisná olympiáda
28.1.2022 / Základní škola
II. stupeň

celý článek



[image: ]
[image: Olympiáda z českého jazyka.]Olympiáda z českého jazyka.
28.1.2022 / Základní škola
II. stupeň

celý článek



[image: ]
[image: Den otevřených dveří]Den otevřených dveří
6.1.2022 / MŠ Čáslavská
MŠ Čáslavská

celý článek




[image: ]
[image: Informace rodičům žáků 5. tříd]Informace rodičům žáků 5. tříd
4.1.2022 / Základní škola
Informace z gymnázia bohumín

celý článek



[image: ]
[image: Prázdninový provoz mateřských škol 2022]Prázdninový provoz mateřských škol 2022
3.1.2022 / MŠ Nerudova


celý článek



[image: ]
[image: Zápis do MŠ]Zápis do MŠ
2.1.2022 / MŠ Čáslavská
- 5.5. se koná zápis do MŠ

celý článek



[image: ]
[image: Třídní schůzka]Třídní schůzka
1.1.2022 / MŠ Čáslavská
- 26.4.v 15:00 hod se koná třídní schůzka

celý článek




[image: ]
[image: Testování žáků od 3. 1. 2022]Testování žáků od 3. 1. 2022
29.12.2021 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: KARANTÉNA TŘÍD NA ZŠ ČSA]KARANTÉNA TŘÍD NA ZŠ ČSA
16.12.2021 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Úspěšní řešitelé]Úspěšní řešitelé
10.12.2021 / Základní škola
matematické Pythagoriády na ZŠ ČŠA

celý článek



[image: ]
[image: Oznámení školní jídelny]Oznámení školní jídelny
6.12.2021 / Školní jídelna
o navýšení cen stravného

celý článek




[image: ]
[image: Plán akcí]Plán akcí
1.12.2021 / Základní škola
MŠ Čáslavská

celý článek



[image: ]
[image: Změna organizace výuky]Změna organizace výuky
22.11.2021 / Základní škola
od středy 24. listopadu

celý článek



[image: ]
[image: Celostátní testování žáků na covid-19]Celostátní testování žáků na covid-19
18.11.2021 / Základní škola
Aktuální informace

celý článek



[image: ]
[image: COVID VE ŠKOLÁCH]COVID VE ŠKOLÁCH
15.11.2021 / Základní škola
KDO O ČEM ROZHODUJE?

celý článek




[image: ]
[image: Oznámení školní jídelny]Oznámení školní jídelny
15.11.2021 / Školní jídelna


celý článek



[image: ]
[image: Prázdninový provoz mateřských škol 2022]Prázdninový provoz mateřských škol 2022
11.11.2021 / MŠ Čáslavská


celý článek



[image: ]
[image: Kostkoviště]Kostkoviště
10.11.2021 / MŠ Nerudova
vše pro malé sviště

celý článek



[image: ]
[image: Karanténa tříd]Karanténa tříd
9.11.2021 / Základní škola


celý článek




[image: ]
[image: Třídní schůzky, konzultace]Třídní schůzky, konzultace
5.11.2021 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Duhové bruslení]Duhové bruslení
3.11.2021 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Vánoční focení]Vánoční focení
1.11.2021 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Testování žáků na covid-19]Testování žáků na covid-19
27.10.2021 / Základní škola
V pondělky 1. a 8. listopadu

celý článek




[image: ]
[image: Desatero pro primární prevenci]Desatero pro primární prevenci
21.10.2021 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Obědy po dobu karantény]Obědy po dobu karantény
19.10.2021 / Školní jídelna


celý článek



[image: ]
[image: LYŽAŘSKÝ / SNOWBOARDOVÝ VÝCVIK]LYŽAŘSKÝ / SNOWBOARDOVÝ VÝCVIK
7.10.2021 / Základní škola
PRO ŽÁKY 2. STUPNĚ

celý článek



[image: ]
[image: Oznámení školní jídelny]Oznámení školní jídelny
4.10.2021 / Školní jídelna
E-STRAVA OPĚT V PROVOZU

celý článek




[image: ]
[image: Úprava konců výuky]Úprava konců výuky
1.10.2021 / Základní škola
od 4. října do odvolání

celý článek



[image: ]
[image: RODIČE VERSUS DĚTI?]RODIČE VERSUS DĚTI?
30.9.2021 / Základní škola
Pozvánka na seminář

celý článek



[image: ]
[image: LYŽAŘSKÝ VÝCVIK]LYŽAŘSKÝ VÝCVIK
26.9.2021 / Základní škola
PRO ŽÁKY 1. STUPNĚ

celý článek



[image: ]
[image: Úprava konců výuky od 8. září do odvolání]Úprava konců výuky od 8. září do odvolání
7.9.2021 / Základní škola


celý článek




[image: ]
[image: Úvodní třídní schůzky]Úvodní třídní schůzky
2.9.2021 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Kronika školy 2020/2021]Kronika školy 2020/2021
1.9.2021 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: FOCENÍ ŽÁKŮ 1. TŘÍD]FOCENÍ ŽÁKŮ 1. TŘÍD
31.8.2021 / Základní škola
14. 9. 2021

celý článek



[image: ]
[image: Zahájení školního roku pro 1. ročník]Zahájení školního roku pro 1. ročník
26.8.2021 / Základní škola
Organizační a hygienické pokyny

celý článek




[image: ]
[image: Zahájení škol. roku pro 2. - 9. ročník]Zahájení škol. roku pro 2. - 9. ročník
26.8.2021 / Základní škola
Organizační a hygienické pokyny

celý článek



[image: ]
[image: Organizace školního roku]Organizace školního roku
17.8.2021 / Základní škola
2021/2022

celý článek



[image: ]
[image: Volba do školské rady]Volba do školské rady
23.6.2021 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Informace ze schůzky]Informace ze schůzky
18.6.2021 / Základní škola
pro rodiče budoucích prvňáčků z 17. 6. 2021

celý článek




[image: ]
[image: Hygienická opatření]Hygienická opatření
14.6.2021 / Základní škola
Povinná ochrana dýchacích cest

celý článek



[image: ]
[image: Školní družina]Školní družina
14.6.2021 / Školní družina
Úhrady úplaty za školní družinu.

celý článek



[image: ]
[image: Volby do školské rady]Volby do školské rady
10.6.2021 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: INFORMAČNÍ SCHŮZKA]INFORMAČNÍ SCHŮZKA
1.6.2021 / Základní škola
PRO RODIČE BUDOUCÍCH PRVŇÁČKŮ

celý článek




[image: ]
[image: Recitační soutěž]Recitační soutěž
26.5.2021 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Focení tříd]Focení tříd
21.5.2021 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Informace školní jídelny]Informace školní jídelny
20.5.2021 / Školní družina
Aplikace e-strava

celý článek



[image: ]
[image: Organizace výuky na druhém stupni]Organizace výuky na druhém stupni
19.5.2021 / Základní škola
od 24. května – konec rotační výuky

celý článek




[image: ]
[image: Čestné prohlášení]Čestné prohlášení
19.5.2021 / Základní škola
testování na Covid-19

celý článek



[image: ]
[image: Rozhodnutí o přijetí]Rozhodnutí o přijetí
30.4.2021 / Základní škola
do 1. třídy

celý článek



[image: ]
[image: Volby do školské rady]Volby do školské rady
27.4.2021 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Provoz škol a školek]Provoz škol a školek
13.4.2021 / Základní škola
pro
žáky rodičů IZS a vybraných profesí

celý článek




[image: ]
[image: Podrobné informace]Podrobné informace
8.4.2021 / Základní škola
Návrat žáků do škol

celý článek



[image: ]
[image: Týdenní plány]Týdenní plány
31.3.2021 / Základní škola
Týdenní plány jednotlivých tříd

celý článek



[image: ]
[image: Velikonoční projekt]Velikonoční projekt
25.3.2021 / Základní škola
Jarní projekt Základní školy ČSA

celý článek



[image: ]
[image: Jarní projekt]Jarní projekt
18.3.2021 / Základní škola


celý článek




[image: ]
[image: Velikonoční soutěž]Velikonoční soutěž
18.3.2021 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Informace k ošetřovnému]Informace k ošetřovnému
28.2.2021 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Péče o děti IZS na ZŠ ČSA]Péče o děti IZS na ZŠ ČSA
28.2.2021 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Informace školní jídelny]Informace školní jídelny
26.2.2021 / Školní jídelna
Informace k vratkám za školné a stravné

celý článek




[image: ]
[image: Organizace distanční výuky od 1. 3. 2021]Organizace distanční výuky od 1. 3. 2021
26.2.2021 / Základní škola
pro 1. , 2. ročník a speciální třídy

celý článek



[image: ]
[image: ZRUŠENÍ LYŽAŘSKÉHO KURZU 1. A 2. STUPEŇ]ZRUŠENÍ LYŽAŘSKÉHO KURZU 1. A 2. STUPEŇ
25.1.2021 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Zrušení akce ]Zrušení akce "Budu školákem"
11.1.2021 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Výuka 11.1. - 22.1]Výuka 11.1. - 22.1
7.1.2021 / Základní škola


celý článek




[image: ]
[image: Organizace distanční výuky od 4. 1. 2021]Organizace distanční výuky od 4. 1. 2021
31.12.2020 / Základní škola
pro 2. stupeň ZŠ

celý článek



[image: ]
[image: Organizace distanční výuky od 4. 1. 2021]Organizace distanční výuky od 4. 1. 2021
30.12.2020 / Základní škola
pro 3. - 5. ročník

celý článek



[image: ]
[image: Informace ke znovuotevření škol]Informace ke znovuotevření škol
30.12.2020 / Základní škola
pro 1. a 2. ročník ZŠ  a třídy zřízené podle § 16 odst. 9 (speciální třídy) od 4. 1. 2021

celý článek



[image: ]
[image: Volné dny 21. a 22. 12. 2020]Volné dny 21. a 22. 12. 2020
16.12.2020 / Základní škola
Dny boje proti Covidu-19.

celý článek




[image: ]
[image: Školaonline]Školaonline
9.12.2020 / Základní škola
Elektronická ŽK

celý článek



[image: ]
[image: Organizace výuky]Organizace výuky
25.11.2020 / Základní škola
Od 30. 11. 2020

celý článek



[image: ]
[image: Informace ke znovuotevření škol]Informace ke znovuotevření škol
13.11.2020 / Základní škola
Pro 1. a 2. ročník ZŠ

celý článek



[image: ]
[image: Školní družina]Školní družina
13.11.2020 / Školní družina
Úplata

celý článek




[image: ]
[image: ORGANIZACE distanční výuky]ORGANIZACE distanční výuky
30.10.2020 / Základní škola
od 2. 11. 2020

celý článek



[image: ]
[image: Covid - 19]Covid - 19
23.10.2020 / Základní škola
Informace MŠMT

celý článek



[image: ]
[image: OŠETŘOVNÉ]OŠETŘOVNÉ
22.10.2020 / Základní škola
26.10. - 1.11.

celý článek



[image: ]
[image: Obědy]Obědy
14.10.2020 / Základní škola
Informace pro žáky

celý článek




[image: ]
[image: Distanční výuka]Distanční výuka
14.10.2020 / Základní škola
2. stupeň

celý článek



[image: ]
[image: Distanční výuka]Distanční výuka
13.10.2020 / Základní škola
První stupeň

celý článek



[image: ]
[image: Distanční výuka]Distanční výuka
9.10.2020 / Základní škola
12. 10. – 16. 10., 8. a 9. třídy

celý článek



[image: ]
[image: Oznámení ředitele školy]Oznámení ředitele školy
9.10.2020 / Základní škola
Distanční výuka

celý článek




[image: ]
[image: Kronika školy 2019/2020]Kronika školy 2019/2020
2.10.2020 / Základní škola
Kronika školy 2019/2020

celý článek



[image: ]
[image: Třídní schůzky 5. C]Třídní schůzky 5. C
14.9.2020 / Základní škola
Třídní schůzky 5. C

celý článek



[image: ]
[image: Vánoční focení]Vánoční focení
9.9.2020 / Základní škola
Vánoční focení

celý článek



[image: ]
[image: Dodatek ke školnímu řádu]Dodatek ke školnímu řádu
1.9.2020 / Základní škola
Dodatek ke školnímu řádu

celý článek




[image: ]
[image: Informace pro rodiče]Informace pro rodiče
28.8.2020 / Základní škola
Opatření Covid19

celý článek



[image: ]
[image: Zahájení školního roku]Zahájení školního roku
24.8.2020 / Základní škola
Pro prvňáčky

celý článek



[image: ]
[image: První školní den]První školní den
24.8.2020 / Základní škola
Informace k organizaci

celý článek



[image: ]
[image: Změna výuky]Změna výuky
18.6.2020 / Základní škola
Druhý stupeň ZŠ

celý článek




[image: ]
[image: Výzva pro podání nabídky - MYČKA]Výzva pro podání nabídky - MYČKA
15.6.2020 / Základní škola
ZŠ ČSA – MYČKA PROVOZNÍHO NÁDOBÍ

celý článek



[image: ]
[image: Informace ze schůzky]Informace ze schůzky
12.6.2020 / Základní škola
pro rodiče budoucích prvňáčků z  9. a 10. 6. 2020

celý článek



[image: ]
[image: Výukové materiály]Výukové materiály
9.6.2020 / Základní škola
On-line výuka

celý článek



[image: ]
[image: Přejeme úspěch]Přejeme úspěch
8.6.2020 / Základní škola
Účastníkům přijímacího řízení

celý článek




[image: ]
[image: HODNOCENÍ ŽÁKŮ]HODNOCENÍ ŽÁKŮ
29.5.2020 / Základní škola
Za II. pol. šk. roku 2019/2020

celý článek



[image: ]
[image: Obnovená výuka 6. - 8. tříd]Obnovená výuka 6. - 8. tříd
27.5.2020 / Základní škola
od 8. 6. 2020

celý článek



[image: ]
[image: ZMĚNY V ČASECH VÝUKY 9. TŘÍD]ZMĚNY V ČASECH VÝUKY 9. TŘÍD
20.5.2020 / Základní škola
od 19.5. 2020

celý článek



[image: ]
[image: ZÁHÁJENÍ PROVOZU MŠ]ZÁHÁJENÍ PROVOZU MŠ
15.5.2020 / Základní škola
25.5. 2020

celý článek




[image: ]
[image: ZNOVUOTEVŘENÍ ŠKOL - 1. STUPEŇ ZŠ]ZNOVUOTEVŘENÍ ŠKOL - 1. STUPEŇ ZŠ
12.5.2020 / Základní škola
Od 25. 5. 2020

celý článek



[image: ]
[image: OBNOVENÍ VÝUKY 9. TŘÍDY]OBNOVENÍ VÝUKY 9. TŘÍDY
8.5.2020 / Základní škola
11. 5. 2020

celý článek



[image: ]
[image: Školní email]Školní email
1.5.2020 / Základní škola
jak založit

celý článek



[image: ]
[image: Informace k zápisu do MŠ]Informace k zápisu do MŠ
21.4.2020 / Základní škola
Zápis do MŠ na školní rok 2020/2021

celý článek




[image: ]
[image: Ošetřovné]Ošetřovné
14.4.2020 / Základní škola
Informace

celý článek



[image: ]
[image: Zápis do první třídy]Zápis do první třídy
1.4.2020 / Základní škola
Aktuální informace

celý článek



[image: ]
[image: Mateřské školy]Mateřské školy
20.3.2020 / Základní škola
UZAVŘENÍ MŠ

celý článek



[image: ]
[image: OZNÁMENÍ]OZNÁMENÍ
19.3.2020 / Základní škola
O ZRUŠENÍ OZDRAVNÉHO POBYTU

celý článek




[image: ]
[image: Rozhodnutí hejtmana MSK]Rozhodnutí hejtmana MSK
17.3.2020 / Základní škola
Rozhodnutí hejtmana MSK

celý článek



[image: ]
[image: Večírek SRPŠ]Večírek SRPŠ
11.3.2020 / Základní škola
Večírek SRPŠ se ruší

celý článek



[image: ]
[image: Oznámení]Oznámení
11.3.2020 / Základní škola
Schůzka k ozdr. pobytu

celý článek



[image: ]
[image: Žádost o ošetřovné]Žádost o ošetřovné
10.3.2020 / Základní škola
tiskopis k výdeji

celý článek




[image: ]
[image: Oznámení]Oznámení
10.3.2020 / Základní škola
Zrušení výuky

celý článek



[image: ]
[image: Budu školákem 10.3.2020]Budu školákem 10.3.2020
10.3.2020 / Základní škola
SE BUDE KONAT

celý článek



[image: ]
[image: Ozdravný pobyt]Ozdravný pobyt
9.3.2020 / Základní škola
Pro žáky z oblastí se znečištěným ovzduším

celý článek



[image: ]
[image: Zápis do první třídy]Zápis do první třídy
5.3.2020 / Základní škola
1. dubna 2020 od 13.00 do 17.00 hodin

celý článek




[image: ]
[image: Koronavirus]Koronavirus
4.3.2020 / Základní škola
Doporučení k aktuální situaci

celý článek



[image: ]
[image: Budu školákem]Budu školákem
4.3.2020 / Základní škola
14. ledna 2020

celý článek



[image: ]
[image: Oznámení]Oznámení
28.2.2020 / Základní škola
Návrat z LVVZ 2. stupeň

celý článek



[image: ]
[image: Recitace]Recitace
17.2.2020 / Základní škola
Školní kolo recitační soutěže

celý článek




[image: ]
[image: Jazyková soutěž]Jazyková soutěž
12.2.2020 / Základní škola
Městské kolo

celý článek



[image: ]
[image: Městské kolo v basketbalu dívek]Městské kolo v basketbalu dívek
7.2.2020 / Základní škola
2. místo

celý článek



[image: ]
[image: Kroužek florbalu]Kroužek florbalu
6.2.2020 / Základní škola
7. února od 13:45 do 14:45 hodin

celý článek



[image: ]
[image: Informační schůzka k LVVK]Informační schůzka k LVVK
31.1.2020 / Základní škola
V úterý 4. 2. 2020 v 16:00

celý článek




[image: ]
[image: Zrušení konzultačních hodin]Zrušení konzultačních hodin
30.1.2020 / Základní škola
Výchovný poradce

celý článek



[image: ]
[image: Ozdravný pobyt]Ozdravný pobyt
9.1.2020 / Základní škola
Pro žáky I. stupně

celý článek



[image: ]
[image: Oznámení]Oznámení
6.1.2020 / Základní škola
Konzultace p. ŠLACHTY a p. MUNDIEROVÉ

celý článek



[image: ]
[image: Konzultační hodiny]Konzultační hodiny
16.12.2019 / Základní škola
7. 1. 2020 15.30-17:00

celý článek




[image: ]
[image: Mikuláš v Bobši]Mikuláš v Bobši
10.12.2019 / Základní škola
Mikuláš v Bobši

celý článek



[image: ]
[image: MIKULÁŠSKÝ KONDIČNÍ VÍCEBOJ]MIKULÁŠSKÝ KONDIČNÍ VÍCEBOJ
9.12.2019 / Základní škola
MIKULÁŠSKÝ KONDIČNÍ VÍCEBOJ

celý článek



[image: ]
[image: Turnaj ve stolním tenise]Turnaj ve stolním tenise
9.12.2019 / Základní škola
VÁNOČNÍ TURNAJ BOHUMÍNSKÝCH ŠKOL VE STOLNÍM TENISE

celý článek



[image: ]
[image: Výuka plavání]Výuka plavání
25.11.2019 / Základní škola
2. a 3. ročník

celý článek




[image: ]
[image: Budu školákem]Budu školákem
22.11.2019 / Základní škola
Budu školákem

celý článek



[image: ]
[image: Oznámení školní družiny]Oznámení školní družiny
14.11.2019 / Základní škola
Školné

celý článek



[image: ]
[image: Školní časopis]Školní časopis
7.11.2019 / Základní škola
Soví zpravodajství

celý článek



[image: ]
[image: Stávka]Stávka
4.11.2019 / Základní škola
Středa 6. 11. 2019

celý článek




[image: ]
[image: MĚSTSKÉ KOLO V PLAVÁNÍ]MĚSTSKÉ KOLO V PLAVÁNÍ
21.10.2019 / Základní škola
MĚSTSKÉ KOLO V PLAVÁNÍ

celý článek



[image: ]
[image: Otevřené hodiny]Otevřené hodiny
17.10.2019 / Základní škola
POZVÁNKA NA HODINU MATEMATIKY

celý článek



[image: ]
[image: Otevřené hodiny]Otevřené hodiny
11.10.2019 / Základní škola
Přijďte se podívat do výuky

celý článek



[image: ]
[image: Oznámení]Oznámení
16.9.2019 / Základní škola
Třídní schůzky 2. B

celý článek




[image: ]
[image: Kronika školy]Kronika školy
8.9.2019 / Základní škola
2018_2019

celý článek



[image: ]
[image: Třídní schůzky]Třídní schůzky
5.9.2019 / Základní škola
Třídní schůzky

celý článek



[image: ]
[image: Schůze SRPŠ]Schůze SRPŠ
4.9.2019 / Základní škola
17. 9. 2019

celý článek



[image: ]
[image: Vánoční focení]Vánoční focení
30.8.2019 / Základní škola
Vánoční focení

celý článek




[image: ]
[image: Začátek školního roku]Začátek školního roku
21.8.2019 / Základní škola
Pro žáky prvních tříd

celý článek



[image: ]
[image: Začátek školního roku]Začátek školního roku
21.8.2019 / Základní škola
2019/2020

celý článek



[image: ]
[image: Oznámení školní jídelny]Oznámení školní jídelny
15.7.2019 / Školní jídelna
Inkasní platby, čipy

celý článek



[image: ]
[image: Školní časopis]Školní časopis
26.6.2019 / Základní škola
Nové číslo

celý článek




[image: ]
[image: Oznámení školní družiny]Oznámení školní družiny
17.6.2019 / Školní družina
Provoz dne 26.6.2019

celý článek



[image: ]
[image: MK ATLETIKY]MK ATLETIKY
5.6.2019 / Základní škola
4. 5. 2017 městské kolo v atletice

celý článek



[image: ]
[image: Předávání vysvědčení]Předávání vysvědčení
4.6.2019 / Základní škola
Ve středu 26. 6. 2019

celý článek



[image: ]
[image: DEN DĚTÍ]DEN DĚTÍ
3.6.2019 / Základní škola
30. 5. 2019

celý článek




[image: ]
[image: Jazyková soutěž]Jazyková soutěž
30.5.2019 / Základní škola
Krajské kolo

celý článek



[image: ]
[image: Turnaj v minivolejbalu]Turnaj v minivolejbalu
29.5.2019 / Základní škola
4. ročník městského turnaje

celý článek



[image: ]
[image: Oznámení ředitele školy]Oznámení ředitele školy
29.5.2019 / Základní škola
Ředitelské volno

celý článek



[image: ]
[image: Soví zpravodajství]Soví zpravodajství
24.5.2019 / Základní škola
Nové číslo školního časopisu

celý článek




[image: ]
[image: Třídní schůzky]Třídní schůzky
20.5.2019 / Základní škola
28. 5. 2019 Od 16: 00

celý článek



[image: ]
[image: Finanční gramotnost]Finanční gramotnost
20.5.2019 / Základní škola
Městské kolo

celý článek



[image: ]
[image: Oznámení]Oznámení
13.5.2019 / Základní škola
O zrušení konzultačních hodin

celý článek



[image: ]
[image: Dopravní den]Dopravní den
6.5.2019 / Školní jídelna
Čtvrtek 2. 5

celý článek




[image: ]
[image: Rozhodnutí o přijetí do 1. třídy]Rozhodnutí o přijetí do 1. třídy
15.4.2019 / Základní škola
Rozhodnutí o přijetí do 1. třídy

celý článek



[image: ]
[image: Konzultace]Konzultace
1.4.2019 / Základní škola
K prospěchu a chování

celý článek



[image: ]
[image: Úspěch našich žáků]Úspěch našich žáků
1.4.2019 / Základní škola
Puškinův památník

celý článek



[image: ]
[image: Odznak všestrannosti]Odznak všestrannosti
27.3.2019 / Základní škola
Olympijský víceboj

celý článek




[image: ]
[image: OD 26.3 se ruší kroužky p.uč. Cieslarové]OD 26.3 se ruší kroužky p.uč. Cieslarové
26.3.2019 / Základní škola
jde o kroužky flétničky a  znakové řeči

celý článek



[image: ]
[image: Pasování na čtenáře]Pasování na čtenáře
25.3.2019 / Základní škola
Pasování prvňáčků na čtenáře

celý článek



[image: ]
[image: Ozdravný pobyt]Ozdravný pobyt
25.3.2019 / Základní škola
Aktuality

celý článek



[image: ]
[image: Školní časopis]Školní časopis
19.3.2019 / Základní škola
Nové číslo

celý článek




[image: ]
[image: Zápis do 1. třídy]Zápis do 1. třídy
19.3.2019 / Základní škola
Zápis do 1. třídy

celý článek



[image: ]
[image: Pěvecká soutěž]Pěvecká soutěž
12.3.2019 / Základní škola
Druhé místo našich žáků

celý článek



[image: ]
[image: Zpěváček ve Slezsku]Zpěváček ve Slezsku
8.3.2019 / Základní škola
Městské kolo

celý článek



[image: ]
[image: Budu školákem]Budu školákem
8.3.2019 / Základní škola
Fotografie z 5.3.2019

celý článek




[image: ]
[image: Budu školákem]Budu školákem
4.3.2019 / Základní škola
Pro rodiče máme připraveno:

celý článek



[image: ]
[image: Úspěch malých recitátorů]Úspěch malých recitátorů
4.3.2019 / Základní škola
Městské kolo

celý článek



[image: ]
[image: Jazyková soutěž]Jazyková soutěž
25.2.2019 / Základní škola
Městské kolo

celý článek



[image: ]
[image: Zeměpisná olympiáda]Zeměpisná olympiáda
23.2.2019 / Základní škola
Okresní kolo

celý článek




[image: ]
[image: Recitační soutěž]Recitační soutěž
23.2.2019 / Základní škola
ŠKOLNÍ KOLO

celý článek



[image: ]
[image: Skok vysoký]Skok vysoký
31.1.2019 / Základní škola
městské kolo

celý článek



[image: ]
[image: Informační schůzka]Informační schůzka
30.1.2019 / Základní škola
Lyžařský a snowboardový kurz 2. stupně

celý článek



[image: ]
[image: Informace školní jídelny]Informace školní jídelny
10.1.2019 / Základní škola
Změna ceny stravného

celý článek




[image: ]
[image: Budu školákem]Budu školákem
17.12.2018 / Základní škola
15. ledna 2019 a 5. března 2019 vždy v 16:00 hodin

celý článek



[image: ]
[image: Florbal]Florbal
28.11.2018 / Základní škola
Turnaj bohumínských škol

celý článek



[image: ]
[image: ADVENT 2018]ADVENT 2018
15.11.2018 / Základní škola
13. 12. 2018

celý článek



[image: ]
[image: Kronika školy]Kronika školy
5.11.2018 / Základní škola
Školní rok 2017_2018

celý článek




[image: ]
[image: Nové číslo škol. časopisu]Nové číslo škol. časopisu
1.11.2018 / Základní škola
Soví zpravodajství

celý článek



[image: ]
[image: Kroužky]Kroužky
31.10.2018 / Základní škola
Seznam kroužků

celý článek



[image: ]
[image: Konzutace s vyučujícími]Konzutace s vyučujícími
26.10.2018 / Základní škola
kozultace

celý článek



[image: ]
[image: Oznámení]Oznámení
17.10.2018 / Základní škola
22. 10. 2018 zrušeny konzult. hodiny vých. poradce

celý článek




[image: ]
[image: Třídní schůzky]Třídní schůzky
24.9.2018 / Základní škola
25. 9. 2018 od 16:00

celý článek



[image: ]
[image: Zahájení školního roku 2018/2019]Zahájení školního roku 2018/2019
16.8.2018 / Základní škola
Pro žáky 2. - ročníku

celý článek



[image: ]
[image: Zahájení školního roku 2018/2019]Zahájení školního roku 2018/2019
27.6.2018 / Základní škola
Pro prvňáčky

celý článek



[image: ]
[image: Městské kolo atletiky]Městské kolo atletiky
26.6.2018 / Základní škola
Středa 20. 6 2018

celý článek




[image: ]
[image: Mistrovství ČR]Mistrovství ČR
18.6.2018 / Základní škola
Ve Finanční svobodě

celý článek



[image: ]
[image: TŘÍDNÍ SCHŮZKA]TŘÍDNÍ SCHŮZKA
11.6.2018 / Základní škola
Pro rodiče budoucích prvňáčků

celý článek



[image: ]
[image: Přijatí žáci MŠ Čáslavská]Přijatí žáci MŠ Čáslavská
6.6.2018 / Základní škola
Přijatí žáci MŠ Čáslavská

celý článek



[image: ]
[image: Krajské kolo OVOV]Krajské kolo OVOV
5.6.2018 / Základní škola
Odznak všestrannosti olympijských vítězů

celý článek




[image: ]
[image: Den dětí]Den dětí
4.6.2018 / Základní škola
Den dětí 1. 6. 2018

celý článek



[image: ]
[image: Minivolejbal]Minivolejbal
4.6.2018 / Základní škola
Minivolejbal

celý článek



[image: ]
[image: Mapa školy]Mapa školy
29.5.2018 / Základní škola
Výsledky dotazníkového šetření

celý článek



[image: ]
[image: Ptačí budky]Ptačí budky
24.5.2018 / Základní škola
Výukový program Ptáci

celý článek




[image: ]
[image: Štafety]Štafety
18.5.2018 / Základní škola
Dlouhé štafetové běhy

celý článek



[image: ]
[image: GDPR]GDPR
15.5.2018 / Základní škola
GDPR

celý článek



[image: ]
[image: Dopravní soutěž]Dopravní soutěž
14.5.2018 / Základní škola
Mladých cyklistů

celý článek



[image: ]
[image: Exkurze 8. 9. ročníky]Exkurze 8. 9. ročníky
14.5.2018 / Základní škola
Osvětim, Krakov

celý článek




[image: ]
[image: OVOV]OVOV
9.5.2018 / Základní škola
Odznak všestrannosti olympijských vítězů.

celý článek



[image: ]
[image: Kritéria pro přijetí do MŠ]Kritéria pro přijetí do MŠ
9.5.2018 / Základní škola
Kritéria pro přijetí dítěte do MŠ

celý článek



[image: ]
[image: TŘÍDNÍ SCHŮZKA]TŘÍDNÍ SCHŮZKA
2.5.2018 / Základní škola
PRO RODIČE BUDOUCÍCH PRVŇÁČKŮ

celý článek



[image: ]
[image: Hromadné rozhodnutí]Hromadné rozhodnutí
27.4.2018 / Základní škola
O přijetí k základnímu vzdělávání

celý článek




[image: ]
[image: Informace ŠD]Informace ŠD
18.4.2018 / Školní družina
V době řed. volna (30.4. a 7.5.) ŠD uzavřena.

celý článek



[image: ]
[image: Úspěch našich žáků]Úspěch našich žáků
9.4.2018 / Základní škola
Puškinův památník.

celý článek



[image: ]
[image: Ekologická konference]Ekologická konference
9.4.2018 / Základní škola
Pátrání po stromech svobody

celý článek



[image: ]
[image: Konzultace s vyučujícími]Konzultace s vyučujícími
26.3.2018 / Základní škola
2. 4. 2018 od 15: 30 do 17 hodin

celý článek




[image: ]
[image: Basketbal dívek]Basketbal dívek
23.3.2018 / Základní škola
Městské kolo

celý článek



[image: ]
[image: Oznámení zákonným zástupcům]Oznámení zákonným zástupcům
22.3.2018 / Základní škola
Ředitelské volno

celý článek



[image: ]
[image: Nové číslo školního časopisu]Nové číslo školního časopisu
16.3.2018 / Základní škola
Soví zpravodajství

celý článek



[image: ]
[image: Hejného matematika]Hejného matematika
14.3.2018 / Základní škola
Odpol. s Hejného matematikou pro rodiče žáků 1. tříd

celý článek




[image: ]
[image: Maškarní ples]Maškarní ples
7.3.2018 / Základní škola
VE ČTVRTEK 15. 3. 2018

celý článek



[image: ]
[image: LVVZ 2018]LVVZ 2018
27.2.2018 / Základní škola
Denní reporty sledujte na FB školy

celý článek



[image: ]
[image: Městské kolo jazykové soutěže]Městské kolo jazykové soutěže
26.2.2018 / Základní škola
ZŠ ČSA opět vítězná na městském kole

celý článek



[image: ]
[image: Městské kolo ve volejalu]Městské kolo ve volejalu
23.2.2018 / Základní škola
městské kolo ve volejalu

celý článek




[image: ]
[image: Mapa školy]Mapa školy
20.2.2018 / Základní škola
Dotazníkové šetření

celý článek



[image: ]
[image: Budu školákem]Budu školákem
12.2.2018 / Základní škola
Akce pro rodiče a budoucí prvňáčky

celý článek



[image: ]
[image: Schůzka k lyžařskému kurzu]Schůzka k lyžařskému kurzu
31.1.2018 / Základní škola
V úterý 13. 2. 2018 v 16:30

celý článek



[image: ]
[image: Školní časopis 1/2018]Školní časopis 1/2018
23.1.2018 / Základní škola
Soví zpravodajství

celý článek




[image: ]
[image: Skok vysoký]Skok vysoký
19.1.2018 / Základní škola
Městské kolo

celý článek



[image: ]
[image: Beseda pro rodiče]Beseda pro rodiče
15.1.2018 / Základní škola
Na téma kyberšikana, sociální sítě

celý článek



[image: ]
[image: Soví zpravodajství]Soví zpravodajství
20.12.2017 / Základní škola
Nové číslo školního časopisu

celý článek



[image: ]
[image: Beseda pro rodiče]Beseda pro rodiče
13.12.2017 / Základní škola
Beseda pro rodiče na téma kyberšikana, sociální sítě

celý článek




[image: ]
[image: Advent 2017]Advent 2017
10.12.2017 / Základní škola
Advent 14. 12. 2017

celý článek



[image: ]
[image: Krajské kolo v plavání]Krajské kolo v plavání
6.12.2017 / Základní škola
Velký úspěch našich žáků

celý článek



[image: ]
[image: Aerobik]Aerobik
4.12.2017 / Základní škola
Městské kolo v aerobiku

celý článek



[image: ]
[image: Finanční svoboda]Finanční svoboda
4.12.2017 / Základní škola
Městské kolo soutěže

celý článek




[image: ]
[image: Budu školákem]Budu školákem
23.11.2017 / Základní škola
Srdečně Vás zveme na tradiční akci

celý článek



[image: ]
[image: Soutěž v ZOO]Soutěž v ZOO
22.11.2017 / Základní škola
7.A a 7.B třídy.

celý článek



[image: ]
[image: Zdobení dýní]Zdobení dýní
8.11.2017 / Školní družina
Školní družina

celý článek



[image: ]
[image: Kandidáti do školské rady]Kandidáti do školské rady
8.11.2017 / Základní škola
Z řad zákonných zástupců

celý článek




[image: ]
[image: Lyžařský a snowboardový kurz]Lyžařský a snowboardový kurz
7.11.2017 / Základní škola
LYŽAŘSKÝ / SNOWBOARDOVÝ KURZ 2017/2018

celý článek



[image: ]
[image: Florbal]Florbal
1.11.2017 / Základní škola
3. třídy

celý článek



[image: ]
[image: Informace k volbám do školské rady.]Informace k volbám do školské rady.
1.11.2017 / Základní škola
Informace k volbám do školské rady.

celý článek



[image: ]
[image: Výroční zpráva]Výroční zpráva
1.11.2017 / Základní škola
2016/2017

celý článek




[image: ]
[image: Nové číslo školního časopisu]Nové číslo školního časopisu
1.11.2017 / Základní škola
V nové grafické podobě

celý článek



[image: ]
[image: Zrušeny konzultační hodiny]Zrušeny konzultační hodiny
30.10.2017 / Základní škola
PaedDr. E. Mžiková

celý článek



[image: ]
[image: Sportovní úspěchy]Sportovní úspěchy
27.10.2017 / Základní škola
Branná všestrannost, běh

celý článek



[image: ]
[image: Sportovní úspěchy]Sportovní úspěchy
24.10.2017 / Základní škola
Sportovní úspěchy

celý článek




[image: ]
[image: Halloween]Halloween
23.10.2017 / Základní škola
Aneb rej veselých strašidel

celý článek



[image: ]
[image: Ukázková hodina Hejného matematiky]Ukázková hodina Hejného matematiky
12.10.2017 / Základní škola
Ukázková hodina Hejného matematiky v 1. - 3 třídě

celý článek



[image: ]
[image: Vánoční focení]Vánoční focení
12.10.2017 / Základní škola
Vánoční focení

celý článek



[image: ]
[image: Soví zpravodajství]Soví zpravodajství
3.10.2017 / Základní škola
Nové číslo školního časopisu

celý článek




[image: ]
[image: Třídní schůzky]Třídní schůzky
21.9.2017 / Základní škola
Schůze SRPŠ

celý článek



[image: ]
[image: Zahájení škol. roku]Zahájení škol. roku
11.8.2017 / Základní škola
2017_2018

celý článek



[image: ]
[image: Prevence šikany]Prevence šikany
21.6.2017 / Základní škola
Na ZŠ a MŠ ČSA Bohumín

celý článek



[image: ]
[image: Oznámení]Oznámení
14.6.2017 / Základní škola
Ředitelské volno

celý článek




[image: ]
[image: Vysvědčení]Vysvědčení
14.6.2017 / Základní škola
Vysvědčení

celý článek



[image: ]
[image: Školní časopis]Školní časopis
12.6.2017 / Základní škola
Nové číslo školního časopisu

celý článek



[image: ]
[image: Atletika]Atletika
12.6.2017 / Základní škola
Městské kolo v atletice

celý článek



[image: ]
[image: Mistrovství ČR]Mistrovství ČR
9.6.2017 / Základní škola
Ve Finanční svobodě

celý článek




[image: ]
[image: „Kdo je připraven, není překvapen“]„Kdo je připraven, není překvapen“
26.5.2017 / Základní škola
Finanční gramotnost

celý článek



[image: ]
[image: Ozdravné pobyty]Ozdravné pobyty
25.5.2017 / Základní škola
Duben 2017

celý článek



[image: ]
[image: 30.5.2017]30.5.2017
22.5.2017 / Základní škola
Třídní schůzky + konzultace

celý článek



[image: ]
[image: ZŠ ČSA na krajské jazykové soutěži]ZŠ ČSA na krajské jazykové soutěži
17.5.2017 / Základní škola
Skvělé výsledky žáků

celý článek




[image: ]
[image: Holky a kluci v akci]Holky a kluci v akci
11.5.2017 / Základní škola
Holky a kluci v akci

celý článek



[image: ]
[image: Rozhodnutí o přijetí k zákl. vzdělávání]Rozhodnutí o přijetí k zákl. vzdělávání
25.4.2017 / Základní škola
Rozhodnutí o přijetí k zákl. vzdělávání

celý článek



[image: ]
[image: Škola v přírodě]Škola v přírodě
20.4.2017 / Základní škola
Na FB profilu školy aktuální foto

celý článek



[image: ]
[image: Konzultační hodiny]Konzultační hodiny
11.4.2017 / Základní škola
Pro rodiče žáků 1. stupně

celý článek




[image: ]
[image: Zapojení do projektu]Zapojení do projektu
11.4.2017 / Základní škola
Spolupráce s Ostravskou univerzitou

celý článek



[image: ]
[image: Maškarní ples]Maškarní ples
23.3.2017 / Základní škola
22. 3. 2017

celý článek



[image: ]
[image: Lekce karate]Lekce karate
10.3.2017 / Základní škola
Akce žákovského parlamentu

celý článek



[image: ]
[image: Preventivní program]Preventivní program
20.2.2017 / Základní škola
Preventivní program s EXIT TOUR

celý článek




[image: ]
[image: Zápis do 1. ročníku]Zápis do 1. ročníku
27.1.2017 / Základní škola
4. – 5. dubna 2017 od 13 do 17 hodin

celý článek



[image: ]
[image: Jazyková soutěž]Jazyková soutěž
23.1.2017 / Základní škola
Městské kolo

celý článek



[image: ]
[image: Ozdravný pobyt]Ozdravný pobyt
1.12.2016 / Základní škola
Metylovice

celý článek



[image: ]
[image: Holky a kluci v akci]Holky a kluci v akci
1.12.2016 / Základní škola
Předvánoční sportování

celý článek




[image: ]
[image: Advent 2016]Advent 2016
22.11.2016 / Základní škola
Kouzlo bílých Vánoc

celý článek



[image: ]
[image: Informace o zápisu]Informace o zápisu
24.10.2016 / Základní škola
K plnění povinné školní docházky

celý článek



[image: ]
[image: Budu školákem]Budu školákem
24.10.2016 / Základní škola
Budu školákem 2016

celý článek



[image: ]
[image: Kroužek AJ]Kroužek AJ
18.10.2016 / Základní škola
S rodilým mluvčím

celý článek




[image: ]
[image: LYŽAŘSKÝ KURZ 2016/2017]LYŽAŘSKÝ KURZ 2016/2017
11.10.2016 / Základní škola
LYŽAŘSKÝ / SNOWBOARDOVÝ KURZ 2016/2017

celý článek



[image: ]
[image: Lyžařský kurz I. stupeň]Lyžařský kurz I. stupeň
6.10.2016 / Základní škola
Kapacita naplněna

celý článek



[image: ]
[image: Školní časopis 18]Školní časopis 18
20.9.2016 / Základní škola
Nové číslo časopisu

celý článek



[image: ]
[image: Třídní schůzky]Třídní schůzky
19.9.2016 / Základní škola
Pro 2. - 9. ročník dne 27. 9.. 2016 od 16 hodin.

celý článek




[image: ]
[image: Rozvrhy hodin]Rozvrhy hodin
2.9.2016 / Základní škola
2016/2017

celý článek



[image: ]
[image: Sešity pro žáky II.ST]Sešity pro žáky II.ST
31.8.2016 / Základní škola
seznam sešitů

celý článek



[image: ]
[image: Konec výuky 1.9.2016]Konec výuky 1.9.2016
22.8.2016 / Základní škola
Pro 2. - 9. ročník dne 1. září 2016 je v 9: 40 hodin.

celý článek



[image: ]
[image: Hezké prázdniny]Hezké prázdniny
3.7.2016 / Základní škola
Vážení rodiče, milí žáci a návštěvníci našich stránek!

celý článek




[image: ]
[image: Soví zpravodajství 17.]Soví zpravodajství 17.
6.6.2016 / Základní škola
Školní časpopis

celý článek



[image: ]
[image: Info pro rodiče budoucích prvňáčků]Info pro rodiče budoucích prvňáčků
6.6.2016 / Základní škola
7.6. v 16.00 hodin

celý článek



[image: ]
[image: Nebuď oběť]Nebuď oběť
6.6.2016 / Základní škola
beseda

celý článek



[image: ]
[image: Den dětí pro žáky 2. stupně]Den dětí pro žáky 2. stupně
3.6.2016 / Základní škola
2.6.2016

celý článek




[image: ]
[image: Preventivní program]Preventivní program
3.6.2016 / Základní škola
Výjezd na Slavíč

celý článek



[image: ]
[image: 30.6.2016]30.6.2016
3.6.2016 / Základní škola
konec vyučování v 9:40

celý článek



[image: ]
[image: Olympijský park Ostrava 2016]Olympijský park Ostrava 2016
2.6.2016 / Základní škola
Olympijský park Ostrava 2016

celý článek



[image: ]
[image: Přihláška do ŠD]Přihláška do ŠD
26.5.2016 / Základní škola
Školní družina

celý článek




[image: ]
[image: Konzultace s vyučujícími]Konzultace s vyučujícími
23.5.2016 / Základní škola
31.5. od 15:30 do 17:00

celý článek



[image: ]
[image: ODZNAK VŠESTRANNOSTI]ODZNAK VŠESTRANNOSTI
20.5.2016 / Základní škola
OLYMPIJSKÝCH VÍTĚZŮ

celý článek



[image: ]
[image: Krajské kolo biologické olympiády]Krajské kolo biologické olympiády
20.5.2016 / Základní škola
Život v temnotě

celý článek



[image: ]
[image: PROJEKTOVÝ DEN – KAREL IV.]PROJEKTOVÝ DEN – KAREL IV.
19.5.2016 / Základní škola
700. výročí narození

celý článek




[image: ]
[image: MĚSTSKÉ KOLO VE VOLEJBALU]MĚSTSKÉ KOLO VE VOLEJBALU
17.5.2016 / Základní škola
Úspěch

celý článek



[image: ]
[image: Dopravní soutěž]Dopravní soutěž
11.5.2016 / Základní škola
Městské kolo

celý článek



[image: ]
[image: Školní časopis 16]Školní časopis 16
10.5.2016 / Základní škola
Soví zpravodajství

celý článek



[image: ]
[image: oznámení školní družiny]oznámení školní družiny
3.5.2016 / Základní škola
Družina je během letních prázdnin uzavřena.

celý článek




[image: ]
[image: Konzultace]Konzultace
29.4.2016 / Základní škola
p.uč. Vítkovské 5.5.2016 15-16:30hod.

celý článek



[image: ]
[image: Dopravní den]Dopravní den
28.4.2016 / Základní škola
28.4.2016

celý článek



[image: ]
[image: Biologická olympiáda]Biologická olympiáda
25.4.2016 / Základní škola
kategorie D

celý článek



[image: ]
[image: Den Země 2016]Den Země 2016
23.4.2016 / Základní škola
Pátek 22. 4

celý článek




[image: ]
[image: Školní časopis 15]Školní časopis 15
20.4.2016 / Základní škola
Soví zpravodajství

celý článek



[image: ]
[image: Třídní schůzky 26. 4.]Třídní schůzky 26. 4.
19.4.2016 / Základní škola
od 16.00 TS poté konzultace

celý článek



[image: ]
[image: Reedukace Mgr. Kneislové]Reedukace Mgr. Kneislové
19.4.2016 / Základní škola
změna

celý článek



[image: ]
[image: Biologická olympiáda]Biologická olympiáda
18.4.2016 / Základní škola
"Život v temnotě"

celý článek




[image: ]
[image: Škola v přírodě]Škola v přírodě
14.4.2016 / Základní škola
I. stupeň návrat v cca 12.00

celý článek



[image: ]
[image: Škola v přírodě]Škola v přírodě
4.4.2016 / Základní škola
Fotografie z prvních dnů

celý článek



[image: ]
[image: Krajská ekologická konference]Krajská ekologická konference
1.4.2016 / Základní škola
„Duha naší školy“

celý článek



[image: ]
[image: Akce žákovského parlamentu]Akce žákovského parlamentu
17.3.2016 / Základní škola
Výtvarná soutěž

celý článek




[image: ]
[image: VZP podporuje ozdravné pobyty dětí]VZP podporuje ozdravné pobyty dětí
14.3.2016 / Základní škola
VZP podpoří ozdravné pobyty dětí ze smogových oblastí

celý článek



[image: ]
[image: HODINA ZEMĚ]HODINA ZEMĚ
11.3.2016 / Základní škola
Připojte se s námi k Hodině Země.

celý článek



[image: ]
[image: Holky a kluci v akci]Holky a kluci v akci
8.3.2016 / Základní škola
Středa 16.3 od 14.00

celý článek



[image: ]
[image: Školní časopis 14]Školní časopis 14
7.3.2016 / Základní škola
Nové číslo Sovího zpravodajství

celý článek




[image: ]
[image: Info pro rodiče prvňáčků]Info pro rodiče prvňáčků
7.3.2016 / Základní škola
Ukázková hodina

celý článek



[image: ]
[image: Lyžováni 1. stupeň a MŠ]Lyžováni 1. stupeň a MŠ
3.3.2016 / Základní škola
Začínáme 7.3

celý článek



[image: ]
[image: Rozhodnutí o přijetí do 1. třídy]Rozhodnutí o přijetí do 1. třídy
19.2.2016 / Základní škola
Hromadné rozhodnutí o přijetí

celý článek



[image: ]
[image: Lyžováni 1. stupeň a MŠ]Lyžováni 1. stupeň a MŠ
18.2.2016 / Základní škola
Opět změna termínu

celý článek




[image: ]
[image: Lyžováni 1. stupeň a MŠ]Lyžováni 1. stupeň a MŠ
10.2.2016 / Základní škola
Změna termínu

celý článek



[image: ]
[image: Školní časopis]Školní časopis
1.2.2016 / Základní škola
Soví zpravodajství 13

celý článek



[image: ]
[image: Lyžařský výcvik I. stupeň]Lyžařský výcvik I. stupeň
26.1.2016 / Základní škola
Lyžařský výcvik I. stupeň

celý článek



[image: ]
[image: POSUN TERMÍNU LYŽAŘSKÉHO KURZU!]POSUN TERMÍNU LYŽAŘSKÉHO KURZU!
25.1.2016 / Základní škola
Na 21.2.-26.2.2016

celý článek




[image: ]
[image: Řemeslo má zlaté dno]Řemeslo má zlaté dno
22.1.2016 / Základní škola
Soutěž pro deváťáky

celý článek



[image: ]
[image: Formulář k zápisu]Formulář k zápisu
20.1.2016 / Základní škola
Formulář k zápisu

celý článek



[image: ]
[image: Holky a kluci v akci]Holky a kluci v akci
20.1.2016 / Základní škola
Další zábavné sportování

celý článek



[image: ]
[image: Prázdninový provoz MŠ]Prázdninový provoz MŠ
14.1.2016 / Základní škola
Rok 2016

celý článek




[image: ]
[image: XVII. Společenský ples]XVII. Společenský ples
13.1.2016 / Základní škola
Pátek 26. února 2016 v sále MIGO Bohumín

celý článek



[image: ]
[image: Soví zpravodajství]Soví zpravodajství
12.1.2016 / Základní škola
Nové číslo školního časopisu

celý článek



[image: ]
[image: Zápis 2016]Zápis 2016
11.1.2016 / Základní škola
3. a 4. února 2016 od 13.00 do 17.00

celý článek



[image: ]
[image: Na vědomí rodičům]Na vědomí rodičům
5.1.2016 / Základní škola
Kteří se 14. 1. chystají na akci "Budu školákem"

celý článek




[image: ]
[image: Konzultace s vyučujícími]Konzultace s vyučujícími
5.1.2016 / Základní škola
12. 1. 2016 16.00 - 17.30

celý článek



[image: ]
[image: Kalendárium MŠ leden 2016]Kalendárium MŠ leden 2016
21.12.2015 / Základní škola
Mateřská škola

celý článek



[image: ]
[image: Předání dárků]Předání dárků
9.12.2015 / Základní škola
Dětem z dětského domova Velké Heraltice

celý článek



[image: ]
[image: Školní časopis]Školní časopis
7.12.2015 / Základní škola
Nové číslo sovího zpravodajství

celý článek




[image: ]
[image: Advent 2015]Advent 2015
2.12.2015 / Základní škola
Vánoční čas je tady zas

celý článek



[image: ]
[image: Charitativní akce pokračuje]Charitativní akce pokračuje
30.11.2015 / Základní škola
V prezentaci najdete nové informace

celý článek



[image: ]
[image: Holky a kluci v akci]Holky a kluci v akci
16.11.2015 / Základní škola
středa 25.11

celý článek



[image: ]
[image: Charitativní akce]Charitativní akce
13.11.2015 / Základní škola
Můžete pomoci

celý článek




[image: ]
[image: Halloween s lampiony]Halloween s lampiony
11.11.2015 / Základní škola
SRPŠ zve na tradiční akci

celý článek



[image: ]
[image: Nové číslo školního časopisu]Nové číslo školního časopisu
11.11.2015 / Základní škola
Soví zpravodajství

celý článek



[image: ]
[image: Konzultace]Konzultace
10.11.2015 / Základní škola
p. učitelky M. Šebestové se z důvodu nemoci ruší

celý článek



[image: ]
[image: Lyžování MŠ a I. Stupeň ZŠ]Lyžování MŠ a I. Stupeň ZŠ
5.11.2015 / Základní škola
DĚTSKÉ KURZY VAŇKŮV KOPEC pro první stupeň ZŠ a MŠ

celý článek




[image: ]
[image: Ukázková hodina]Ukázková hodina
2.11.2015 / Základní škola
Českého jazyka pro rodiče prvňáčků

celý článek



[image: ]
[image: Konzultace s vyučujícími]Konzultace s vyučujícími
2.11.2015 / Základní škola
Konzultace s vyučujícími k prospěchu a chování za 1. čtvrtletí škol. roku 2015/2016

celý článek



[image: ]
[image: Školní projekty]Školní projekty
28.10.2015 / Základní škola
Přidány nové informace

celý článek



[image: ]
[image: „Škola plná kamarádů“]„Škola plná kamarádů“
26.10.2015 / Základní škola
Projektový den

celý článek




[image: ]
[image: Akce školy na listopad 2015]Akce školy na listopad 2015
24.10.2015 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Zájezd do Anglie]Zájezd do Anglie
23.10.2015 / Základní škola


celý článek



[image: ]
[image: Budu školákem]Budu školákem
22.10.2015 / Základní škola
Letos opět proběhne oblíbená akce

celý článek



[image: ]
[image: Focení s vánoční tématikou]Focení s vánoční tématikou
21.10.2015 / Základní škola
dne 9. 11. od 8 hod

celý článek




[image: ]
[image: Zájmové útvary šk. Rok 2015/2016]Zájmové útvary šk. Rok 2015/2016
15.10.2015 / Základní škola
Kroužky

celý článek



[image: ]
[image: Velcí čtou malým]Velcí čtou malým
12.10.2015 / Základní škola
Žáci 9A četli našim prvňáčkům

celý článek



[image: ]
[image: Nové číslo školního časopisu]Nové číslo školního časopisu
5.10.2015 / Základní škola
Soví zpravodajství

celý článek



[image: ]
[image: Nové číslo školního časopisu]Nové číslo školního časopisu
11.9.2015 / Základní škola
Soví zpravodajství

celý článek




[image: ]
[image: Sběr ,,všeho možného‘‘]Sběr ,,všeho možného‘‘
3.9.2015 / Základní škola
připomínáme zahájení sběru ,,všeho možného‘‘

celý článek



[image: ]
[image: Speciální pedagog]Speciální pedagog
31.8.2015 / Základní škola
Mgr. Ivana Kneislová, konzultační hodiny

celý článek



[image: ]
[image: Sešity pro žáky II.stupně]Sešity pro žáky II.stupně
27.8.2015 / Základní škola
Seznam potřebných sešitů pro žáky II. stupně

celý článek



[image: ]
[image: Certifikát společnosti Scio]Certifikát společnosti Scio
25.6.2015 / Základní škola
Pečujeme o vzdělávání - certifikát společnosti Scio

celý článek




[image: ]
[image: Soví zpravodajství]Soví zpravodajství
11.6.2015 / Základní škola
Školní časopis

celý článek



[image: ]
[image: Pomoc pro Nikolaska]Pomoc pro Nikolaska
29.5.2015 / Základní škola
Sběr plastových víček

celý článek



[image: ]
[image: 6. číslo školního časopisu]6. číslo školního časopisu
4.5.2015 / Základní škola
soví zpravodajství

celý článek



[image: ]
[image: Školní časopis]Školní časopis
21.4.2015 / Základní škola
vychází nové číslo Sovího zpravodajství

celý článek




[image: ]
[image: Čtvrté číslo školního časopisu]Čtvrté číslo školního časopisu
18.3.2015 / Základní škola
stahujte zde

celý článek



[image: ]
[image: Vyšlo třetí číslo školního časopisu]Vyšlo třetí číslo školního časopisu
18.2.2015 / Základní škola
Soví zpravodajství

celý článek



[image: ]
[image: Soví zpravodajství]Soví zpravodajství
14.1.2015 / Základní škola
Druhé číslo školního časopisu ke stažení

celý článek



[image: ]
[image: První číslo nového školního časopisu]První číslo nového školního časopisu
9.12.2014 / Základní škola
Soví zpravodajství

celý článek




[image: ]
[image: Certifikát pro školy]Certifikát pro školy
2.7.2014 / Základní škola
Společnost Scio ve školním roce 2008/2009 zahájila vydávání certifikátů školám, které se aktivně a systematicky věnují oblasti autoevaluace, hodnotí svou vlastní výchovně vzdělávací činnost a starají se tak o zlepšení českého školství.

celý článek



[image: ]
[image: Kavárnička]Kavárnička
30.11.-0001 / Základní škola
....s Hejného matematikou

celý článek




  


                    

    
    		
	
 

    
    
    
      
      
      

                  EU peníze školám
[image: EU peníze školám]

Výzva 56 a 57
[image: Výzva 56 a 57]

Virtuální prohlídka
[image: Virtuální prohlídka]


        
         
          Prevence šikany

          [image: ]
         
      
        

        
        
         
          Škola online

          [image: ]
         
      
        

        
         
         
          Mensa Česko

          [image: ]
         
      
        

        
      

      
        
      
        
            
            Screeningové testování žáků školy testy RT-PCR je spolufinancováno z Fondu solidarity Evropské unie.
            

        

      
      
    
    
    

    
    
    
      
        
    
          Přidejte se k nám na Facebooku

          Základní škola a Mateřská škola Čs. armády 1026 Bohumín Official

        
        

        

        

        
    
    

     

  
		
		
			
      
       
     
				
				   [image: ZŠ ČSA Bohumín]
				

        
					 Základní škola

           	Dokumenty, formuláře
	Fotogalerie
	Kronika školy
	Přehled akcí školy 2023/2024
	Zaměstnanci

				

				
				
				  Mateřská škola

          	Jídelní lístek

				


  	           				
					  Školní jídelna

            	Informace školní jídelny
	Jídelní lístek
	Jídelní lístek Mateřská škola

				

        
       
          Školní družina

          				

        
        
          Kontakt

          				

        
        


      
    

    
    

    
    

    
    
              
      	
					Copyright © 2013 - 2024 Základní škola a Mateřská škola Bohumín Čs. armády 1026
   
					Prohlášení přístupnosti

				

			
	
		


    	
          [image: ZŠ ČSA na Facebooku]
        
	
          
          [image: Jídelní lístek]
        
      
	
          
          [image: Jídelní lístek Mateřská škola]
        
      


	
  

